
                                                                  
Uchwała Nr XXVIII/204/16

Rady Miejskiej w Przedborzu
z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2016

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. Z

2016 r. poz.446) oraz art.211, art.212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U z

2013 r.  poz.885;  zmiany;  Dz. U. z 2013 r.  poz.938 i  1646, z 2014 r.  poz.379, poz.911, poz.1146,  poz.1626,

poz.1877, z 2015 r. poz.532, poz.238,poz.1117, poz.1130, poz.1190, poz. 1513, poz. 1358, poz.1854, poz.2150,

poz.1890,  poz.1830,  poz.1269,  poz.1189,  poz.1045;  z  2016 poz.195,  poz.1257 )  Rada Miejska uchwala  co

następuje:

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 1 102 264,11  zł
      zgodnie z tabelą nr 1

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę  1 102  264,11 zł

      zgodnie z tabelą nr 2

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi:        

1. Dochody ogółem       29 417 889,29 zł                       

w tym:

a) dochody majątkowe w kwocie                   386 419,12  zł
b) dochody bieżące w kwocie               29 031 470,17 zł

2. Wydatki ogółem             29 417 889,29 zł
w tym:

a) wydatki majątkowe     2 729 673,19 zł
b) wydatki bieżące              26 688 216,10 zł     

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji do realizacji w 2016 roku zgodnie z tabelą nr 3.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie finansowym dotacji na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza.

PRZEWODNICZĄCY

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU

Krzysztof Zawisza


